-

INSTITUTO TEMAZCALLI )
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estados de Resultados

Usr: Eugenia
Rep: rptEstadoResultado

Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fechay [15/ene/2016

hora de Impresién [ 02:16 p.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
DERECHOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIOI

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR P?BLICO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro [ Des:

rro N :bel Ejercicio

PERIODO

1/ene al 31/dic/2015

$5,466,631.25
$5,466,631.25
$33,601,532.39

$33,601,532.39
$33,601,532.39

$0.00

$39,068,163.64

$44,881,666.19
$35,951,332.34
$2,060,320.15
$6,870,013.70
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$44,881,666.19

-$5,813,502.55

13.99 %

13.99 %
86.00 %

86.00 %
86.00 %

0.00 %

100.00 %

114.88 %
92.02 %
527 %

17.58 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

114.88 %

14.88 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/dic/2015

$5.,466,631.25
$5,466,631.25
$33,601,532.39

$33,601,532.39
$33,601,532.39

$0.00

$39,068,163.64

$44,881,666.19
$35,951,332.34
$2,060,320.15

$6,870,013.70
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$44,881,666.19

-$5,813,502.55

13.99 %

13.99 %
86.00 %

86.00 %
86.00 %

0.00 %

100.00 %

11488 %
92,02 %
527 %

17.58 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

114.88 %

-14.88 %

FERNANDA MEDINA RIVERA
DIRECTORA GENERAL

JOSE RAH RETA MEDINA

SUBDIRECTOR

DMINISTRATIVO




